歳末「安全・安心なまちづくり支援事業」助成申請書

令和　　年　　月　　日

津山市社会福祉協議会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　　）
歳末「安全・安心なまちづくり支援事業」による助成を次のとおり申請します。
	申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業内容

	助　成　金　の　使　途
	費　　　目
	金　　額
	算　出　根　拠

※物品購入の場合は、見積書（写し）を添付してください。